VIII – DECLARATIO COMMUNIS

2004	Iun.	29	Ioannis Pauli II et Bartholomaei I	737
------	------	----	--	-----

IX – EPISTULA

2004	Nov.	27	Dilecto Fratri Bartholomaeo I Patriarchae Constantino-politano	928
------	------	----	--	-----

X – CONVENTIONES

2003	Nov.	21	Inter Apostolicam Sedem et Liberam Hanseaticam Civitatem Bremae	452
»	»	12	Inter Apostolicam Sedem et Foederatam Civitatem Brandenburgi	625

XI – HOMILIAE

2003	Oct.	5	Romae in canonizatione trium Beatorum habita	94
»	»	16	XXV expleto a Summi Pontificis electione	146
»	»	19	In beatificatione servae Dei Teresiae de Calcutta	141
»	Nov.	9	In beatificatione quinque servorum Dei	144
2004	Mart.	21	In beatificatione quattuor servorum Dei	470
»	Apr.	25	In beatificatione sex servorum Dei	740
»	Maii	16	In canonizatione sex Beatorum.	653
»	Aug.	15	Homilia Lapurdi habita	932
»	Sept.	5	Homilia Laureti habita ad iuvenes sodales Actionis Catholicae Italiae in beatificatione quorundam servorum Dei	935
»	Oct.	17	In beatificatione quinque Dei servorum	938
»	»	»	In basilica Vaticana habita anno Eucharistico ineunte	940
»	Nov.	13	XL expleto anno a promulgatione Concilii Vaticani II Decreti <i>Unitatis redintegratio</i>	942

XII – ALLOCUTIONES

2003	Iun.	6	Ragusii, in honorem beatae sororis Mariae Petković	10
»	»	22	Banialucae in honorem beati Ioannis Merz	13
»	»	27	Ad quosdam Indiae Latini ritus episcopos.	16
»	Iul.	3	Ad Latini ritus Indiae episcopos quosdam.	20
»	Aug.	30	Ad Cophtas catholicos Aegypti episcopos	25
»	Sept.	6	Ad quosdam Indiae Latini ritus sacros praesules	29
»	»	14	Posonii in honorem beatorum Basilii Hopko et Sidoniae Schelingová	34
»	»	19	Ad quosdam episcopos Congregationis «De Propaganda Fide» cura congregatos	96
»	»	20	Ad episcopos Uganda	99
»	»	25	Ad quosdam episcopos Philippinenses	103
»	Oct.	9	Ad quosdam praesules ex Philippinis Insulis	107
»	»	10	Ad quosdam sodales Organismi ad securitatem et concor- dem actionem in Europa fovendas	111
»	»	18	Ad eos qui conventui ecclesiastico Romae habito inter- fuerunt	149
»	»	21	In actu consistorii publici habita	151
»	»	22	Ad cardinales patres noviter creatos habita	153
»	»	23	Ad episcopos Angliae et Cambriae.	155
»	»	30	Ad quosdam episcopos ex Philippinis Insulis.	159
»	»	31	Ab internis negotiis Administris ex Europa	164
»	Nov.	11	Ad quaedam Polonorum operariorum collegia	166
»	»	14	Ad quosdam sodales Pontificii Consilii pro pastoralis valetu- dinis cura	170
»	»	17	Ad quosdam Indiae sacros praesules	172
»	»	20	Ad Pontificium Consilium de cura migratorum	192
»	»	21	Ad Pontificium Consilium «Cor Unum».	194
»	»	22	Ad Belgicae episcopos	265
»	»	28	Ad quosdam episcopos Galliae	271
»	Dec.	5	Ad organismum compendiariis litteris FAO nuncupatum	277
»	»	6	Ad quosdam Galliae episcopos	279
»	»	15	Ad Sudaniae episcopos	286
»	»	18	Ad quosdam Galliae episcopos	291
»	»	22	Ad Romanam Curiam habita	332
2004	Ian.	10	Ad Congregationem pro Clericis habita	335
»	»	12	Ad Oratores Nationum habita	337
»	»	24	Ad quosdam Galliae episcopos	342
»	»	29	Ad Rotam Romanam habita.	348
»	»	30	Ad quosdam Galliae sacros praesules	353
»	Febr.	6	Ad Congregationis pro Doctrina Fidei sodales	399
»	»	7	Ad quosdam Galliae praesules	402
»	»	13	Ad quosdam episcopos Galliae	408
»	»	20	Ad quosdam Galliae praesules	413
»	»	21	Ad Pontificiam Academiam pro vita.	417
»	»	27	Ad quosdam Galliae praesules	472

2004	Mart.	12	Ad Pontificium Consilium de Communicationibus Socialibus.	477
»	»	»	Ad Nederlandiae praesules	477
»	»	13	Ad Pontificium Consilium de Cultura	484
»	»	20	Ad catholicos medicos de curatione aegrotorum in statu «vegetativo» versantium	485
»	»	24	Ad offertores praemii «a Carolo Magno» denominati	490
»	»	26	Ad episcopos Australiae	529
»	»	27	Ad Apostolicam Paenitentiarium	534
»	Apr.	2	Ad quosdam episcopos Americae Septentrionalis	537
»	»	27	XXV anno expleto a Const. Ap. <i>Sapientia christiana</i> foras data	743
»	»	29	Ad episcopos quosdam ex America Septentrionali	656
»	»	30	Ad Pontificiam Academiam de Scientiis Socialibus	660
»	Maii	6	Ad quosdam episcopos ex America Septentrionali	662
»	»	11	Ad «Operas» ad missiones fovendas	745
»	»	14	Ad quosdam episcopos ex America Septentrionali	748
»	»	15	Ad Pontificium Consilium pro Dialogo inter Religiones.	751
»	»	18	Ad Pontificium Consilium de spirituali migrantium et itinerantium cura	753
»	Oct.	23	Ad Consociationum «AGESCI» atque «MASCI» sodales habita	947
»	Nov.	8	Ad sodales Pontificiae Academiae Scientiarum	948
»	»	12	Ad eos qui Conventui Internationali Pontificii Consilii pro Valetudinis Administris interfuerunt	951
»	»	13	Ad quosdam episcopos Africae et Europae	954
»	»	25	Ad eos qui plenario coetui Pontificii Consilii pro Laicis interfuerunt	956

XIII – NUNTII

2003	Sept.	13	Ad sodales «Actionis Catholicae» in Italia	36
»	Dec.	8	Ob diem ad pacem fovendam missus	113
»	Nov.	23	Ob diem ad sacras vocationes fovendas.	176
»	»	»	LXX exeunte anno a tempore famis in Ucraina ab infenso gubernio inductae «Holodomor» nuncupatae	299
»	Dec.	1	Ob diem aegrotis dicatum missus	302
»	»	4	XL exeunte anno a Constitutione <i>Sacrosanctum Concilium</i> foras data	419
»	»	15	Ob diem migratoribus et itinerantibus dicatum.	427
2004	Febr.	22	Al venerato Fratello Domenico Umberto D'Ambrosio Arcivescovo di Manfredonia-Vieste-San Giovanni Rotondo, Delegato per il Santuario e le Opere di san Pio da Pietrelcina.	492
»	»	»	Ad iuventam missus	497
»	Mart.	28	Presbyteris «in Cena Domini» missus	541
»	Apr.	11	Die Paschatis missus	547

2004	Oct.	15	Domino Jacobo Diouf Directori Generali Institutum Unitarum pro Alimentis et Agricultura (FAO)	967
»	Nov.	9	Egregio D.no Prof. Dominico Di Virgilio, Consociationis Medicorum Catholicorum Italiae Praesidi	960
»	»	22	Excellentissimo Domino Volfgango Petritch, primi Conventus de «Convention d'Ottawa» Praesidi	962
»	»	26	Ad eos qui Conventui Internationali de Vita consecrata interfuerunt	965

XIV – NUNTIUS TELEVISIFICUS